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Znak: BR.0022.2.185.2014

Zarząd Powiatu
w Ešuskuldrivju

fax 37fl=35›7Ü

Protokół Nr 185/2014

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 21 maja 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

!\_)›_‹

¿>„J

Jerzy Kolarz
Andrzej Lasak
Zbigniew Surdel
Wiesław Marzec

OÍBZ

Marek Bębenek - Kierownik Lokalnego Centrum Ekonomii Społecznej - subregion południowy
Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ
Krzysztof Tułak ~ Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju
Jerzy Słuzalski - Sekretarz Powiatu
Renata Krzemień _ Naczelnik Wydziału EK
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l W Busku - Zdroju
Grzegorz Gałuszka - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN
Lech Sołtysiak - Naczelnik Wydziału RLO
Mariusz Juszcze - Koordynator Projektu
Urszula Kustra - Naczelnik Wydziału OR
Aneta Piasecka - Inspektor w Wydziale SOZ

Porządek posiedzenia:

l .Otwarcie posiedzenia.
2.Stwierdzenie quomm.
3.Przyjęcie porządku posiedzenia.
4.Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5.Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
przedstawiającym stanowisko Zarządu Powiatu z posiedzenia Nr 183/2014 z dnia
30 kwietnia 2014 roku odnośnie przejęcia przez Powiat Buski wytypowanych dróg gminnych

1



i zaliczenia ich do kategorii dróg powiatowych W zamian za przejęcie przez Gminę Busko - Zdrój
ulic powiatowych miasta Busko - Zdrój i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych (Dyr. PZD
w Busku - Zdroju).
6.Rozpatrzenie wniosku (odwołania) Supennarketu Stokrotka Sp. z o.o. , ul. Projektowa 1, 20-209
Lublin W sprawie zezwolenia na przejazd samochodami powyzej 3,5t drogami powiatowymi
W obrębie miasta Busko - Zdrój - ul. Partyzantów, ul. Bohaterów Warszawy, celem dostaw towaru
do sklepu „Stokrotka”, zlokalizowanego przy ul. Partyzantów l (Dyn PZD w Busku - Zdroju).

7.Zaproszenie Powiatu Buskiego do przystąpienia do projektu pn. „Lokalne Centrum Ekonomii
Społecznej - subregion południowy” (Kierownik Lokalnego Centrum Ekonomii Społecznej
Subregion Południowy, Nacz. Wydz. SOZ).
8.Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku -
Zdroju W sprawie procedur postępowania W przypadku ubiegania się osób niepełnosprawnych
o uzyskanie dofinansowania zadań z zakresu rehabilitacji społecznej ze środków finansowych
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych W 2014 r. (Dyr. PCPR w Busku -
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).

9.Zapoznanie się z protokołem kontroli przeprowadzonej przez Narodowy Fundusz Zdrowia
Świętokrzyski Oddział Wojewódzki W Kielcach W kwestii realizacji umowy dotyczącej leczenia
szpitalnego W zakresie Izby Przyjęć od 01.10.2013 r. do 31.12.2013 r. a W szczególności kwalifikacji
pacjenta do Izby Przyjęć, Weryfikacji dokumentacji medycznej pacjenta i poprawności
sprawozdawania świadczeń, zgodności warunków wymaganych W przedmiotowym rodzaju
świadczeń ze stanem faktycznym (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
l0.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zatwierdzenia aneksu
nr 9 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopemika
W Busku - Zdroju na rok szkolny 2013/2014 (Dyr. ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
EK).
ll.Zapoznanie się ze sprawozdaniem 2 realizacji przez Powiatowy Ośrodek Doradztwa
i Doskonalenia Nauczycieli W Busku - Zdroju projektu pn. „Kompetentny nauczyciel wyzwaniem
XXI Wieku” (Nacz. Wydz. EK).

l2.Podjęcie decyzji W sprawie remontu kortu tenisowego przy Zespole Szkół Techniczno -
lnformatycznych W Busku _ Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
13.Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych
W Busku - Zdroju W sprawie planowanego W m-cu maju br. wynajmu miejsc noclegowych
W intemacie (Nacz. Wydz. EK).

l4.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku ~ Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza
organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki W Busku - Zdroju na rok
szkolny 2014/2015 (Nacz. Wydz. EK).

15.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza
organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopemika W Busku - Zdroju na
rok szkolny 2014/2015 (Nacz. Wydz. EK).
l6.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza
organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego W Busku ~
Zdroju na rok szkolny 2014/2015 (Nacz. Wydz. EK).
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17.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza
organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015 (Nacz. Wydz. EK).
18.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza
organizacji Poradni Psychologiczno ~ Pedagogicznej W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015
(Nacz. Wydz. EK).
l9.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie wydania opinii do realizacji
inwestycji celu publicznego (Nacz. Wydz. GKN).
20.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie Wydania opinii do realizacji
inwestycji celu publicznego (Nacz. Wydz. GKN).

21 .Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju o zmianie uchwały nr 726/2013 Zarządu
Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 29 paździemika 2013 r. W sprawie przyjęcia Regulaminu
rekrutacji i uczestnictwa W Projekcie „Dodatkowe umiejętności" praktyczne i wiedza - szansą na
sukces zawodowy” (Koordynator Projektu).

22.Sprawy różne.

23.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. I
Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych
i o godzinie 10 20 otworzył 185 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
W posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji - listy obecności Członków
Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr I i nr 2 do nin. protokołu.

Ad. 3

Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez Zarząd Powiatu bez uwag W głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 4

Protokół Nr 184/2014 z dnia 14 maja 2014 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
bez uwag W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił pismo do
Urzędu Miasta i Gminy W Busku - Zdroju przedstawiające stanowisko Zarządu Powiatu
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z posiedzenia Nr 183/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 roku odnośnie przejęcia przez Powiat Buski
wytypowanych dróg gminnych i zaliczenia ich do kategorii dróg powiatowych W zamian za
przejęcie przez Gminę Busko - Zdrój ulic powiatowych miasta Busko - Zdrój i zaliczenia ich do
kategorii dróg gminnych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z powyższymi ustaleniami, Zarząd Powiatu zajął pozytywne stanowisko W sprawie
przejęcia dwóch dróg gminnych proponowanych do przejęcia przez Powiat Buski, tj. drogi
Nr 314032T Nowy Szczaworyż - Nowa Wieś - Podlesie i drogi Nr 3140l3T Nowa Wieś A
Ruczynów, pod warunkiem rezygnacji z przejęcia drogi Nr 314029T Budzyń - Bilczów oraz drogi
Nr 314030T Budzyń - Równiny. Jednocześnie Zarząd Powiatu podtrzymał dotychczasowe
stanowisko w sprawie deklaracji dofinansowania ze strony Gminy Busko - Zdrój kosztów
remontów odcinków dróg proponowanych do przejęcia przez Powiat Buski, znajdujących się
W złym stanie technicznym, tj. drogi Nr 314022T Łagiewniki ~ Zbrodzice, drogi Nr 314053T
Owczary - Bronina oraz drogi Nr 3l4045T Owczary ~ Radzanów.

Po analizie, informacja W powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do
wiadomości.

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu
z wnioskiem (odwołaniem) Supermarketu Stokrotka Sp. z 0.0. , ul. Projektowa 1, 20-209 Lublin
W sprawie zezwolenia na przejazd samochodami powyżej 3,5t drogami powiatowymi
W obrębie miasta Busko - Zdrój - ul. Partyzantów, ul. Bohaterów Warszawy, celem dostaw towam
do sklepu „Stokrotka”, zlokalizowanego przy ul. Partyzantów 1 - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu zdecydował podtrzymać dotychczasową decyzję Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju W W/W sprawie. Zgodnie z powyższym nie wyraża
się zgody żadnemu z podmiotów gospodarczych na przejazd ulicami miasta Busko - Zdrój
samochodami ciężarowymi o tonażu przekraczającym 3,5t, celem realizacji dostaw towarów do
sklepów, hurtowni zlokalizowanych W obrębie miasta, z wyjątkiem tych, które dotyczą robót
budowlanych.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 7

Kierownik Lokalnego Centrum Ekonomii Społecznej - subregion południowy Pan Marek Bębenek
przedstawił informację dotyczącą przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pn. „Lokalne
Centrum Ekonomii Społecznej - subregion południowy” - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 5 do niniejszego protokołu.
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Kierownik LCeS przekazał, że Lokalne Centrum Ekonomii Społecznej - subregion południowy
działa na terenie Powiatu Buskiego, Kazimierskiego i Pińczowskiego. LCeS działa od m-ca marca
2013 roku i jest instytucją funkcj onuj ącą W ramach projektu unijnego, nastawioną przede wszystkim
na ekonomię społeczną, pomoc ludziom z kręgu zagrożenia wykluczeniem społecznym. Kierownik
LCeS wyjaśnił, że jest ogólna tendencja na promowanie ekonomii społecznej i powyższe polega
również na wsparciu ze strony jednostki samorządu terytorialnego. Na obecną chwilę do W/W
projektu przystąpiły m.in. Powiatowy Urząd Pracy W Busku - Zdroju, Gmina Wiślica, Gmina Nowy
Korczyn. Kierownik LCeS dodał, że Europejskie Centrum Bajki W Pacanowie również funkcjonuje
W ramach W/W projektu. Powyższe instytucje delegują do LCeS osoby, które uczestniczą
W wyjazdach studyjnych do funkcjonujących Wzorcowo spółdzielni socjalnych czy też uczestniczą
W szkoleniach np. z klauzul społecznych czyli zasad przyznawania W trybie bezprzetargowym zadan
podmiotom ekonomii społecznej. Kierownik LCeS wyjaśnił, że uczestnictwo W przedmiotowym
projekcie nie wiąże się ze zobowiązaniami finansowymi, natomiast związane jest z szeroką gamą
różnych usług, z których może korzystać również jednostka samorządu terytorialnego.

Starosta Jerzy Kolarz zasugerował, aby włączyć do W/W współpracy Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie W Busku - Zdroju z uwagi na to, że zakres zadań W/W projektu oraz PCPR wzajemnie
uzupełnia się. Dodał, że Powiat Buski byłby partnerem projektu, natomiast z Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie W Busku _ Zdroju, Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju, Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
W Broninie czy też Zespołu Szkół Specjalnych W Busku - Zdroju zostałyby oddelegowane osoby do
współpracy W ramach W/W projektu.

W dalszej części posiedzenia Sekretarz Powiatu Jerzy Służalski przedłożył Członkom Zarządu
Powiatu projekt inicjatywy uchwałodawczej W sprawie przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu
pod nazwą: ,,Lokalne Centrum Ekonomii Społecznej - subregion południowy” - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 8 ^

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński
zapoznał Zarząd Powiatu z informacją W sprawie procedur postępowania W przypadku ubiegania
się osób niepełnosprawnych o uzyskanie dofinansowania zadań z zakresu rehabilitacji społecznej ze
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środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych W 2014 r. -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

Ad. 9 A

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju Grzegorz Gałuszka zapoznał Zarząd
Powiatu ż protokołem kontroli przeprowadzonej przez Narodowy Fundusz Zdrowia Świętokrzyski
Oddział Wojewódzki W Kielcach W kwestii realizacji umowy dotyczącej leczenia szpitalnego
W zakresie Izby Przyjęć od 01.10.2013 r. do 31.12.2013 r. a W szczególności kwalifikacji pacjenta do
Izby Przyjęć, weryfikacji dokumentacji medycznej pacjenta i poprawności sprawozdawania
świadczeń, zgodności warunków wymaganych W przedmiotowym rodzaju świadczeń ze stanem
faktycznym - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Dyrektor ZOZ W Busku - Zdroju podkreślił, że kontrolerzy W żadnym przypadku nie znaleźli
nieprawidłowości, czy też niepotwierdzenia stanu faktycznego.

W dalszej części posiedzenia, Członek Zarządu Powiatu Andrzej Lasak zwrócił się do Dyrektora
ZOZ W Busku - Zdroju z zapytaniem dotyczącym pracowni hemodynamiki.

W odpowiedzi na powyższe, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju Grzegorz
Gałuszka poinformował, że W dniu 6 czerwca br. odbędzie się rozpatrzenie skargi kasacyjnej przez
NSA. Z konsultacji ze specjalizującą się W tym zakresie kancelaria, prawną Wynika, że istnieje
możliwość wyegzekwowania od NFZ wszystkich kosztów i nakładów dotychczas poniesionych.
Jeżeli skarga kasacyjna zostałaby odrzucona wówczas odrzucona zostałaby' możliwość
kontraktowania W następnym okresie kontraktowania. Jednocześnie Dyrektor zasugerował. że
W W/W sytuacji zostanie rozszerzony oddział dziecięcy o powierzchnię zajętą dotychczas pod
pracownię hemodynamiki.

Po dyskusji, informacja W powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do
wiadomości.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku
- Zdroju W sprawie zatwierdzenia aneksu nr 9 do arkusza organizacji Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopemika W Busku - Zdroju na rok szkolny 2013/2014.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie. '
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Uchwała Nr 878/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 21 maja 2014 roku W sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 9 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr I
im. Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju na rok szkolny 20l3/2014 stanowi załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem z realizacji
przez Powiatowy Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli W Busku - Zdroju projektu pn.
,,Kompetentny nauczyciel wyzwaniem XXI wieku” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Członków Zarządu Powiatu o podjęcie
decyzji W sprawie remontu kortu tenisowego przy Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych
W Busku - Zdroju.

Naczelnik Wydziału EK przypomniała, że na posiedzeniu Nr 179/2014 z dnia 18 marca 2014 roku
Zarząd Powiatu zobowiązał Ją oraz Dyrektora ZST-I W Busku - Zdroju do wyjaśnienia kwestii
bezpieczeństwa, tj. jakie nakłady muszą zostać poniesione, aby W/w kort był ogólnodostępny
i spełniał wszystkie wymogi bezpieczeństwa.

Na dzisiejszym posiedzeniu Naczelnik Wydziału EK poinformowała, że Wydział EK tut. Starostwa
Powiatowego zwrócił się do pracowników bhp W zakresie oceny bezpieczeństwa W/W kortu.
W odpowiedzi W/W osoby przekazały, że nie mogą dokonać takiej oceny, gdyż powinien to zrobić
inżynier budownictwa.

W dalszej części dyskusji, Naczelnik Wydziału EK Wyjaśniła, że Kierownik Gospodarczy W ZST-I
W Busku ~ Zdroju po raz kolejny przeprowadził analizę kosztów i z powyższego wynika, że cała
transformacja boiska na kort tenisowy Wraz z oświetleniem Według kosztorysu będzie wynosiła
27 390,86 zł. Jednocześnie przedstawiciel wnioskodawców również przedłożył koszty tej
transforrnacji i z powyższego wynika, że remont W/W kortu tenisowego wynosiłby 40 880 zł.

Starosta Jerzy Kolarz podkreślił, że ilość kortów dostępnych dla szkół jest wystarczająca, a Zarząd
Powiatu nie jest „nastawiony” na komercyjny wynajem. Wobec powyższego, Zarząd Powiatu
postanowił, że ze względu na duży koszt remontu kortu tenisowego przy Zespole Szkół Techniczno
- Informatycznych W Busku - Zdroju, W bieżącym roku nie zostanie przeprowadzona modemizacja
W/W kortu. Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował, że W/W kort zostanie pomalowany W ramach
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remontów bieżących ZST-I W Busku - Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

Dokumentacja W przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr II do niniejszego protokołu.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła informację Dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno - Informatycznych W Busku - Zdroju W sprawie planowanego W m-cu maju br.
wynajmu miejsc noclegowych W internacie - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu do Wiadomości.

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku
- Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza
Kościuszki W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 879/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 21 maja 2014 roku W sprawie
zatwierdzenia arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki W Busku
- Zdroju na rok szkolny 2014/2015 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku
- Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1
im. Mikołaja Kopernika W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 880/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 21 maja 2014 roku W sprawie
zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika
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W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku ~
Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 881/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 21 maja 2014 roku W sprawie
zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych Ogólnokształcących im. Kazimierza
Wielkiego W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu.

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku ~
Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 882/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 21 maja 2014 roku W sprawie
zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015 stanowi załącznik nr 16
do niniejszego protokołu.

Ad. 18 '

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku
~ Zdroju W sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej
W Busku - Zdroju na rok szkolny 2014/2015.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 883/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 21 maja 2014 roku W sprawie
zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej W Busku - Zdroju na
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rok szkolny 2014/2015 stanowi załącznik nr I 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 19

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
W Busku - Zdroju W sprawie Wydania opinii do realizacji inwestycji celu publicznego (dot. realizacji
inwestycji celu publicznego dla części inwestycji pod nazwą „Sieć szerokopasmowa Polski
Wschodniej - województwo świętokrzyskie” zlokalizowanej na terenie gminy Nowy Korczyn
W powiecie buskim).

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 884/2014 Zarządu Powiatu W Busku ~ Zdroju z dnia 21 maja 2014 roku W sprawie
Wydania opinii do realizacji inwestycji celu publicznego stanowi załącznik nr 18 do niniejszego
protokołu.

Ad. 20

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
W Busku - Zdroju W sprawie wydania opinii do realizacji inwestycji celu publicznego (dot. realizacji
inwestycji celu publicznego dla części inwestycji pod nazwą „Sieć szerokopasmowa Polski
Wschodniej - Województwo świętokrzyskie” zlokalizowanej na terenie gmin: Stopnica, Solec -
Zdrój, Nowy Korczyn powiat buski, z wyłączeniem gminy Solec - Zdrój na terenie, której
obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego).

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 885/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 21 maja 2014 roku W sprawie
Wydania opinii do realizacji inwestycji celu publicznego stanowi załącznik nr 19 do niniejszego
protokołu.

Ad. 21 i

Koordynator Projektu Mariusz Juszcze przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku -
Zdroju o zmianie uchwały nr 726/2013 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 29 paździemika
2013 r. W sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa W Projekcie „Dodatkowe
umiejętności praktyczne i Wiedza - szansą na sukces zawodowy”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.
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Uchwała Nr 886/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 21 maja 2014 roku 0 zmianie
uchwały nr 726/2013 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 pażdziernika 2013 r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie „Dodatkowe umiejętności praktyczne
i wiedza ~ szansą na sukces zawodowy” stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad. 22

W sprawach różnych:
1. Naczelnik Wydziału RLO Lech Sołtysiak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy

uchwałodawczej w sprawie przystąpienia do Klastra pod nazwą „Świętokrzyski Klaster
Spożywczo - Przetwórczy”- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać
Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe
Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Jednocześnie Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie upoważnił Starostę Jerzego
Kolarza do podpisania deklaracji przystąpienia do w/W Klastra.

2. Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem z wyjażdowego posiedzenia Nr 33/2014 Komisji
Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki Prorodzinnej, odbytego w dniach
12 i 13 maja 2014 roku, w sprawie poparcia wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo -
Wychowawczej w Winiarach dotyczącego zakupu bramy elektrycznej i utworzenia
oddzielnego wjazdu dla mieszkańców bloku znajdującego się w zasobach Powiatu,
zlokalizowanego obok Placówki. Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 22 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie postanowił, że przedmiotowy
wniosek będzie procedowany po analizie finansowej jednostek organizacyjnych powiatu za
I półrocze br.

3. Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem z posiedzenia Nr 31/2014 Komisji Edukacji,
Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu z dnia 19 maja 2014 roku W sprawie:
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- uzupełnienia pobocża przy drodze na zakręcie w kierunku m. Kępa Lubawska;
- umieszczenia dwóch znaków - ,,sierżantów”:

- przy drodze powiatowej W m. Zabiec (ok. 500 m od sklepu),

- wm. Kółko Żabieckie (za betoniarnią); Å

- wycięcia drzewa na wprost figurki objętej ochroną zabytków W m. Zabiec.

Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie postanowił przekazać w/w wniosek
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju, celem rozeznania możliwości
jego ewentualnej realizacji.

Starosta Jerzy Kolarz zwrócił się do Dyektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
z wnioskiem Komitetu „DRIFT FOR KIDS” ul. Krakowska 1, 28-200 Staszów,
o zapewnienie uczestnikom charytatywnej imprezy driftingowej organizowanej W dniach
31 maja - 1 czerwca br. opieki medycznej poprzez oddelegowanie ambulansu oraz
ratownika medycznego. Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 24 do niniejszego
protokołu.

Odnosząc się do powyższego, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Grzegorz Gałuszka poinformował, że ze względu na brak innych możliwości prawno -
administracyjnych, zostanie zorganizowanie zabezpieczenie na w/w imprezę w zakresie
opieki medycznej za symboliczną - zaproponowaną przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku - Zdroju odpłatnością.

Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra przedłożyła Członkom Zarządu Powiatu wnioski
Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku « Zdroju W sprawie wyrażenia zgody na
likwidację i utylizację umorzonych środków trwałych, tj. dwóch Notebook-ów i jednego
zestawu komputerowego oraz W sprawie wyrażenia zgody na likwidację n/W majątku
ruchomego: niszczarka. faks modem, sześć krzeseł obrotowych - w brzmieniu stanowiącym
odpowiednio załączniki nr 25 i nr 26 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału OR zaproponowała, że sprzęt w postaci dwa Notebooki i faks
modem zostanie sprawdzony przez informatyków tut. Starostwa Powiatowego, a następnie
przedmiotowe wnioski będą procedowane na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu przychylił się do rozwiązania zaproponowanego przez Naczelnika Wydziału
OR w głosowaniu jednogłośnie. ›
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Ad. 23

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za
udział i o godzinie 11:50 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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